
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS SKLYPAS SUDEIKI? MSTL., UTENOS R.
SAV., 66.00 A PLOTO

19 000 €  (287.88 €/a)

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
66.00 a

Kaina: 19 000 € (287.88 €/a)
Statusas: Aktyvus
Pardavimas ar nuoma Pardavimas
Ypatumai: Patogus privažiavimas, Asfaltuotas privažiavimas

Papildoma informacija

Itin trokštamoje vietoje parduodamas 0,66 ha sklypas Sudeikių miestelyje, šalia gražaus ir populiaraus Alaušo
ežero. Sklypo paskirtis – žemės ūkio. Nesunkiai keičiama į namų valdos. Sklypas strategiškai patogioje vietoje ant
kalvos, nuo kurios atsiveria nuostabus vaizdas į ežerą, su vienu iš gražiausių, šio ežero krantų vadinamu „trečioji
salaitė“. Kokybiškas asfaltuotas privažiavimas. 2023m. atlikti kadastriniai matavimai. Sklypas yra pačiame
miestelyje, arti visos komunikacijos. Puiki vieta savo svajonių namo ar sodybos statyboms. Ramiam gyvenimui
prie ežero, gamtos apsuptyje.

*Antro prioriteto teritorijos – tai dažniausiai gyvenamųjų vietovių sąlyginai koncentruoto užstatymo prieigų
teritorijos, kurios pagal gyventojų skaičiaus rodiklius neturi ryškaus potencialo gyvenvietės augimui, tačiau
siekiant pateisinti galiojančiame bendrajame plane numatytus lūkesčius dėl urbanizacijos, paliekama galimybė
žemės naudojimo paskirtį keisti į kitą paskirtį.

Koordinatės:



Google maps : 55.586846, 25.678481

Maps : 55.586666, 25.678091

https://www.youtube.com/watch?v=gK-R2mPzgRs

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37069851269
Susisiekti el.paštu: info@namude.lt




